日付

2017/4/1

山田　様

ご請求額 78,521

担当　金 永鹿

〒457-0016

発注書番号 A注文金額（人民元） B仮為替

170401                       3,553.00 17

合計

銀行 三菱東京UFJ銀行　八事支店

店番 266

口座 普通0053720

受取名

請　求　書

請求金額(円）＝A*B*1.3

78,521

                                                            78,521

新細亜貿易（株）

名古屋市南区汐田町12-23

※請求金額(円）＝A*B*1.3の1.3は国際送料も見込んでの請求となります

下記の通りご請求申し上げます。

TEL/FAX　052-613-8868

振り込み先

新細亜貿易株式会社(シンサイアボウエキ）